

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.23.3.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time PCR - IV"** – znak sprawy **WIWa.272.23.2022.**

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 – dotyczy Zad 7 poz. 2)

Czy zamawiający dopuści płytkę Petriego plastikową o wymiarach 120mmx15mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytkę Petriego plastikową o wymiarach 120mmx15mm

Pytanie 2 – dotyczy Zad 11 poz.1)

Czy zamawiający dopuści ezy jednorazowe o poj.1ul i dł. 197mm w kolorze złotym?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza ez o poj. 1ul i długości 197 mm w kolorze złotym.

Pytanie 3 – dotyczy Zad 11 poz. 1)

Czy zamawiający dopuści ezy o poj. 1ul i dł 194mm w kolorze zielonym?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ezy o poj. 1ul i długości 194 mm w kolorze zielonym.

Pytanie 4 – dotyczy Zad 11 poz. 2)

Czy zamawiający dopuści ezy jednorazowe o średnicy 3mm, dł 194 mm, poj 10 ul w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Odp.: zamawiający dopuszcza ezy jednorazowe o średnicy 3 mm, długości 194 mm, pojemności 10 ul w kolorze zielonym.

Pytanie 5 – dotyczy Zad 11 poz.1)

Czy zamawiający dopuści ezy jednorazowe 1 ul przezroczyste o długości 194mm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza ezy o poj. 1ul przezroczyste o długości 194 mm.